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Gelderse B Kampioenschappen lange baan
18-19 juni 2016, Arnhem

Programmanr. 50 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1
19-6-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Catalina Valencia De Rijn 40.83 200105536 40.26
2. Fenna Robbers ESCA Zwemmen 42.36 200100572 41.23
3. Esmee Kniest Montferland 42.73 200105002 42.61
4. Maartje van Oosterhout ZVV 45.03 200105646 43.02
5. Lelie van Everdingen De Vrije Slag 44.83 200101096 43.21
6. Milena Mustafajev De Vrije Slag 43.22 200101916 43.53

Programmanr. 51 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2
19-6-2016 - 13:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dominique de Briais BackerDe Rijn 40.15 200001188 39.92
2. Milena Vlot WWV Winterswijk 40.81 200003792 40.52
3. Britt van Ommeren TZC Vahalis 41.37 200002198 40.55
4. Marieke Berendsen Montferland 41.27 200003858 40.70
5. Renske Cuppes Wijchen 42.00 200003412 41.14
6. Inge Hermans De Gelenberg 41.87 200001854 42.65

AFGEM Karen van den Anker DWV 40.67 200004978

Programmanr. 52 Dames, 50m schoolslag Senioren
19-6-2016 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vera Geurken De Rijn 37.35 198801378 37.10
2. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 37.66 199800008 37.69
3. Danielle Bijsterbosch Octopus 37.47 199900722 37.96
4. Carmen ter Weele Octopus 36.21 199800384 38.00
5. Sharon Julius Octopus 37.79 199602664 38.03
6. Tessa Mol De Rijn 39.04 199501396 38.49
7. Marlieke Scholten De Berkelduikers 40.20 199700708 39.49
8. Moniek Klos NDD 38.43 199803160 39.61
9. Rianne van Rijssen Noord Veluwe 39.82 199702360 39.63

10. Britt Schoonhoven Octopus 39.29 199702468 39.93
11. Denise van Zetten Octopus 41.26 199600932 40.26
12. Eva Reitsma Wijchen 39.97 199705476 40.27
13. Danielle Thijssen Wijchen 40.05 199306094 40.44
14. Kirsten Opmeer Octopus 39.68 199800014 40.48
15. Eva Kattouw De Ward 40.47 199407168 40.80
16. Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 40.14 199801496 40.85
17. Meno van Hooff TZC Vahalis 42.04 199702662 40.93
18. Stephanie van Diepen Noord Veluwe 41.92 199500972 41.20
19. Marlijn van der Zwaluw De Gelenberg 41.91 199700648 41.37
20. Renée de Vries De Gelenberg 41.94 199702356 41.39
21. Manon Kolkman De Berkelduikers 41.08 199705498 41.58
22. Lynn Visschers Olympia 41.07 199904636 42.26
DIS Marije Westerveld Natare 39.56 199901668

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Danitscha Werter WWV Winterswijk 39.57 199804958
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Gelderse B Kampioenschappen lange baan
18-19 juni 2016, Arnhem

Programmanr. 53 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1
19-6-2016 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 1:09.45 200301275 1:07.93
50m: 31.63 31.63 100m: 1:07.93 36.30

2. Koen Scheepens De Rijn 1:16.32 200300045 1:11.60
50m: 33.72 33.72 100m: 1:11.60 37.88

3. Tim de Weijer EZ&PC 1:15.42 200300223 1:13.21
50m: 35.39 35.39 100m: 1:13.21 37.82

4. Yaseen Boukajjouch De Gelenberg 1:15.55 200303077 1:14.70
50m: 35.03 35.03 100m: 1:14.70 39.67

5. Niels Dieker ZVV 1:17.47 200301219 1:16.65
50m: 37.08 37.08 100m: 1:16.65 39.57

6. Thijmen van Buuren De Gelenberg 1:18.88 200300195 1:18.74
50m: 37.42 37.42 100m: 1:18.74 41.32

Programmanr. 54 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2
19-6-2016 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas van Boven Noord Veluwe 1:08.37 200203293 1:05.38
50m: 31.74 31.74 100m: 1:05.38 33.64

2. Max Vlijm Nunspeet 1:11.32 200201937 1:07.74
50m: 32.71 32.71 100m: 1:07.74 35.03

3. Martijn Kip Zuiderzeezwemmers 1:13.35 200202171 1:08.52
50m: 33.93 33.93 100m: 1:08.52 34.59

4. Michiel Koele ZVV 1:15.74 200202551 1:11.15
50m: 33.79 33.79 100m: 1:11.15 37.36

5. Danny Rekers Nunspeet 1:15.38 200201459 1:12.36
50m*

50m: 35.34 35.34 100m: 1:12.36 37.02

6. Bas Scholten Octopus 1:12.82 200201171 1:12.39
50m: 34.99 34.99 100m: 1:12.39 37.40

7. Cas Polman De Ward 1:19.36 200202835 1:13.13
50m: 34.79 34.79 100m: 1:13.13 38.34

8. Remco Braakman Octopus 1:16.44 200201175 1:14.17
50m: 33.52 33.52 100m: 1:14.17 40.65

9. Luuk van den Broek De Gelenberg 1:17.93 200202717 1:15.46
50m: 35.60 35.60 100m: 1:15.46 39.86

10. Dirk-Johan Wyma DWK 1:20.73 200201051 1:17.96
50m: 37.36 37.36 100m: 1:17.96 40.60

11. Pieter Janssen De Gelenberg 1:28.88 200201201 1:22.34
50m*

50m: 38.81 38.81 100m: 1:22.34 43.53

AFGEM Thijs de Geus Olympia 1:09.28 200200349
AFGEM Rem Arts De Waalstroom 1:12.41 200203931
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Gelderse B Kampioenschappen lange baan
18-19 juni 2016, Arnhem

Programmanr. 55 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3
19-6-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ivar Regelink DWV 1:04.95 200102707 1:03.67
50m: 30.73 30.73 100m: 1:03.67 32.94

2. Lasse Rosner Aquapoldro 1:05.97 200104231 1:04.77
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.77 33.47

3. Ruben Kolkman De Berkelduikers 1:08.18 200101643 1:05.01
50m*

50m: 32.04 32.04 100m: 1:05.01 32.97

4. Edwin Versprille Noord Veluwe 1:05.36 200100059 1:05.06
50m: 31.82 31.82 100m: 1:05.06 33.24

5. Dyonn Veens ESCA Zwemmen 1:06.60 200102735 1:05.21
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.21 33.43

6. Gerco Korteweg De Rijn 1:09.81 200100013 1:09.64
50m*

50m: 33.71 33.71 100m: 1:09.64 35.93

Programmanr. 56 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4
19-6-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jochem Janssen De Gelenberg 59.23 200003653 59.76
50m: 28.23 28.23 100m: 59.76 31.53

2. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 1:01.30 200000047 1:00.33
50m: 29.68 29.68 100m: 1:00.33 30.65

3. Sjoerd Gunther ZV De Meer 1:01.92 200000451 1:01.31
50m: 29.84 29.84 100m: 1:01.31 31.47

4. Harmen van den Brink De Gelenberg 1:03.78 200004139 1:02.36
50m: 29.88 29.88 100m: 1:02.36 32.48

5. Jochem Hallie Octopus 1:03.85 200000009 1:03.65
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.65 32.69

6. Jesse Beerten ZPC Livo 1:03.25 200002291 1:03.76
50m: 30.57 30.57 100m: 1:03.76 33.19

Programmanr. 57 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1
19-6-2016 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van de Streek Noord Veluwe 1:01.02 199900215 59.73
50m: 29.00 29.00 100m: 59.73 30.73

2. Giel Verberne NDD 1:00.30 199901091 1:01.63
50m: 29.30 29.30 100m: 1:01.63 32.33

3. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 1:02.82 199901967 1:02.83
50m: 30.22 30.22 100m: 1:02.83 32.61

4. Frank Versprille Noord Veluwe 1:05.29 199901073 1:02.95
50m: 29.46 29.46 100m: 1:02.95 33.49
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Gelderse B Kampioenschappen lange baan
18-19 juni 2016, Arnhem

Programmanr. 57, Jongens, 100m vrije slag, Jeugd 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Niels van Deutekom TZC Vahalis 1:04.43 199900303 1:04.22
50m: 30.55 30.55 100m: 1:04.22 33.67

6. Robin Meima Octopus 1:05.69 199901143 1:06.49
50m: 31.43 31.43 100m: 1:06.49 35.06

AFGEM Stijn Moors Wijchen 1:01.59 199903751

Programmanr. 58 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2
19-6-2016 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vincent van 't Hof Aquapoldro 58.38 199803001 57.88
50m: 27.90 27.90 100m: 57.88 29.98

2. Perry van der Meer Montferland 58.80 199801941 58.70
50m: 28.12 28.12 100m: 58.70 30.58

3. Robin van Buiten Aquapoldro 1:00.80 199804601 1:00.49
50m: 28.61 28.61 100m: 1:00.49 31.88

4. Vincent van Emous Aquapoldro 1:00.21 199802783 1:00.82
50m: 29.25 29.25 100m: 1:00.82 31.57

5. Thomas Spiekker Groenlose Zwemvereniging1:03.03 199802869 1:02.82
50m: 30.23 30.23 100m: 1:02.82 32.59

6. Jelte Bomers Groenlose Zwemvereniging1:02.59 199801741 1:04.66
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.66 34.13

Programmanr. 59 Heren, 100m vrije slag Senioren
19-6-2016 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 57.37 198903499 56.89
50m: 27.47 27.47 100m: 56.89 29.42

2. Robin Eltink DWK 57.24 199406147 57.44
50m: 27.98 27.98 100m: 57.44 29.46

3. Cas Wieggers Groenlose Zwemvereniging56.95 199701797 57.78
50m: 27.64 27.64 100m: 57.78 30.14

4. Nick Alink Olympia 57.82 199500273 58.14
50m: 27.83 27.83 100m: 58.14 30.31

5. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 58.53 199604181 58.75
50m: 27.60 27.60 100m: 58.75 31.15

6. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 58.21 199306719 58.96
50m*

50m: 28.50 28.50 100m: 58.96 30.46

AFGEM Wietse Wiersma De Rijn 56.12 199504299
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Gelderse B Kampioenschappen lange baan
18-19 juni 2016, Arnhem

Programmanr. 60 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1
19-6-2016 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aline Meuleman ZPC Livo 1:25.27 200401136 1:22.52
50m: 37.83 37.83 100m: 1:22.52 44.69

2. Britt Biemans Olympia 1:38.67 200400080 1:29.07
50m: 41.92 41.92 100m: 1:29.07 47.15

3. Ilse Kooij De Vrije Slag 1:37.78 200401226 1:30.25
50m: 40.77 40.77 100m: 1:30.25 49.48

4. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 1:35.80 200402396 1:31.44
50m: 42.20 42.20 100m: 1:31.44 49.24

5. Vera van Breda Olympia 1:36.82 200400090 1:32.04
50m: 41.95 41.95 100m: 1:32.04 50.09

6. Lonneke Gieteling De Berkelduikers 1:43.80 200402558 1:34.34
50m: 43.27 43.27 100m: 1:34.34 51.07

7. Sanne van Hoek Nunspeet 1:38.84 200401924 1:35.24
50m: 42.58 42.58 100m: 1:35.24 52.66

8. Bente Stegeman De Berkelduikers 1:43.30 200400610 1:35.99
50m: 42.84 42.84 100m: 1:35.99 53.15

9. Anniek Takken De Ward 1:35.72 200401768 1:38.24
50m: 44.07 44.07 100m: 1:38.24 54.17

10. Eline van Kempen De Ward 1:44.29 200402124 1:40.19
50m: 45.80 45.80 100m: 1:40.19 54.39

11. Hannah Elting ZVW '74 1:55.95 200402702 1:42.70
50m: 46.33 46.33 100m: 1:42.70 56.37

AFGEM Dominique Groot RoessinkDe Berkelduikers 1:49.11 200402258

Programmanr. 61 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2
19-6-2016 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mirte Bruins DWV 1:28.22 200301792 1:24.00
50m: 37.22 37.22 100m: 1:24.00 46.78

2. Noa van den Berg Wijchen 1:32.40 200302406 1:28.00
100m*

50m: 39.20 39.20 100m: 1:28.00 48.80

3. Babet klein Goldewijk ZPC Livo 1:35.19 200301914 1:28.60
50m: 40.97 40.97 100m: 1:28.60 47.63

4. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 1:33.62 200302540 1:29.95
50m: 38.73 38.73 100m: 1:29.95 51.22

5. Juline van Meeteren ZV De Meer 1:39.19 200300406 1:31.07
50m: 41.14 41.14 100m: 1:31.07 49.93

6. Yasmin Berisha WWV Winterswijk 1:34.72 200303110 1:31.86
50m: 42.20 42.20 100m: 1:31.86 49.66

7. Samira Nikijuluw ESCA Zwemmen 1:25.56 200300308 1:32.85
50m: 40.76 40.76 100m: 1:32.85 52.09

8. Esmee Kok De Ward 1:34.48 200302336 1:34.51
50m: 41.05 41.05 100m: 1:34.51 53.46
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Gelderse B Kampioenschappen lange baan
18-19 juni 2016, Arnhem

Programmanr. 61, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Britt Kemmink ZVV 1:40.81 200302014 1:36.46
50m: 39.94 39.94 100m: 1:36.46 56.52

10. Fleur van Ede De Ward 1:39.45 200303000 1:36.71
50m: 44.91 44.91 100m: 1:36.71 51.80

DIS Kim Rietbergen ESCA Zwemmen 1:42.18 200301022
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

DIS Sanne Landman EZ&PC 1:32.48 200304762
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 62 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3
19-6-2016 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging1:22.57 200204746 1:15.93
50m: 35.85 35.85 100m: 1:15.93 40.08

2. Anne Gijsbers WWV Winterswijk 1:19.23 200201994 1:16.03
50m: 34.95 34.95 100m: 1:16.03 41.08

3. Indy Stegeman De Berkelduikers 1:23.61 200200680 1:21.82
50m: 36.54 36.54 100m: 1:21.82 45.28

4. Ilse Molthoff Neptunus 1:27.18 200203636 1:25.32
100m*

50m: 39.91 39.91 100m: 1:25.32 45.41

5. Lieze Heuvels ZPC Livo 1:28.88 200204336 1:26.78
100m*

50m: 40.75 40.75 100m: 1:26.78 46.03

DIS Manon de Ridder Olympia 1:30.16 200200598
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 63 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 1
19-6-2016 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anika Kilian Olympia 1:14.99 200100166 1:13.37
50m: 32.96 32.96 100m: 1:13.37 40.41

2. Nicky Biemans Olympia 1:24.74 200101616 1:18.73
50m: 37.16 37.16 100m: 1:18.73 41.57

3. Cheyenna Nikijuluw ESCA Zwemmen 1:23.12 200102348 1:30.49
50m: 40.51 40.51 100m: 1:30.49 49.98

4. Milou Bakarbessy EZ&PC 1:30.06 200101878 1:30.64
100m*

50m: 40.09 40.09 100m: 1:30.64 50.55

5. Anneloes de Groot ZV De Meer 1:29.48 200100762 1:33.96
50m: 39.49 39.49 100m: 1:33.96 54.47

DIS Nadia Bauw TZC Vahalis 1:26.30 200100006
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Gelderse B Kampioenschappen lange baan
18-19 juni 2016, Arnhem

Programmanr. 64 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2
19-6-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aniek Henken De Ward 1:27.71 200006216 1:23.79
50m: 38.20 38.20 100m: 1:23.79 45.59

Renske Cuppes Wijchen 1:36.69 200003412 1:23.79
50m: 36.57 36.57 100m: 1:23.79 47.22

3. Britt van Ommeren TZC Vahalis 1:27.89 200002198 1:24.15
50m: 38.12 38.12 100m: 1:24.15 46.03

4. Anke Groot Kormelinck Natare 1:30.09 200000858 1:30.05
50m: 37.78 37.78 100m: 1:30.05 52.27

Programmanr. 65 Dames, 100m vlinderslag Senioren
19-6-2016 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marloes van der Beek ZVV 1:12.66 199401364 1:11.72
50m: 33.72 33.72 100m: 1:11.72 38.00

2. Mandy Snelder DWV 1:14.39 199901796 1:12.34
50m: 33.81 33.81 100m: 1:12.34 38.53

3. Carmen ter Weele Octopus 1:12.00 199800384 1:12.82
50m: 33.60 33.60 100m: 1:12.82 39.22

4. Elmi Roelofsen ZVV 1:12.55 199008198 1:13.64
50m: 33.62 33.62 100m: 1:13.64 40.02

5. Vera Geurken De Rijn 1:17.23 198801378 1:15.44
50m: 34.13 34.13 100m: 1:15.44 41.31

6. Marlieke Scholten De Berkelduikers 1:17.97 199700708 1:15.66
50m: 35.80 35.80 100m: 1:15.66 39.86

7. Stephanie van Diepen Noord Veluwe 1:16.11 199500972 1:15.84
50m: 34.62 34.62 100m: 1:15.84 41.22

8. Tessa Mol De Rijn 1:15.78 199501396 1:16.01
50m: 33.68 33.68 100m: 1:16.01 42.33

9. Danielle Bijsterbosch Octopus 1:14.72 199900722 1:16.23
50m: 33.96 33.96 100m: 1:16.23 42.27

10. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:18.20 199800008 1:16.79
50m: 34.47 34.47 100m: 1:16.79 42.32

11. Meno van Hooff TZC Vahalis 1:16.59 199702662 1:16.83
50m: 35.13 35.13 100m: 1:16.83 41.70

12. Kirsten Opmeer Octopus 1:16.83 199800014 1:17.96
50m: 35.70 35.70 100m: 1:17.96 42.26

13. Suzan Heurneman Aquapoldro 1:17.09 199804874 1:18.22
50m: 35.52 35.52 100m: 1:18.22 42.70

14. Sharon Julius Octopus 1:18.45 199602664 1:18.70
50m: 36.05 36.05 100m: 1:18.70 42.65

15. Marije Westerveld Natare 1:16.92 199901668 1:19.04
50m: 35.73 35.73 100m: 1:19.04 43.31

16. Jonna van Gortel ZVV 1:17.48 199803638 1:19.48
50m: 37.20 37.20 100m: 1:19.48 42.28
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Gelderse B Kampioenschappen lange baan
18-19 juni 2016, Arnhem

Programmanr. 65, Dames, 100m vlinderslag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Eline Huizinga Wijchen 1:18.07 199905062 1:20.16
50m: 36.48 36.48 100m: 1:20.16 43.68

NG Danitscha Werter WWV Winterswijk 1:18.11 199804958

Programmanr. 66 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1
19-6-2016 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Reinier Westmijze ESCA Zwemmen 33.11 199903053 31.47
2. Niels van Deutekom TZC Vahalis 33.70 199900303 33.55
3. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 34.02 199901967 33.73

DIS Rino Kriljic TZC Vahalis 33.18 199900533
RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en
keerpunt)

AFGEM Stijn Moors Wijchen 36.16 199903751

Programmanr. 67 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2
19-6-2016 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vincent van Emous Aquapoldro 31.18 199802783 30.75
2. Vincent van 't Hof Aquapoldro 33.06 199803001 31.13
3. Robin van Buiten Aquapoldro 31.32 199804601 31.82
4. Jelte Bomers Groenlose Zwemvereniging32.91 199801741 31.84

Programmanr. 68 Heren, 50m rugslag Senioren
19-6-2016 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 29.86 199403279 29.55
2. Martin Wenderich ZVV 30.13 199705519 30.24
3. Martijn Velders TZC Vahalis 32.04 199502619 31.39
4. Nick Alink Olympia 32.06 199500273 31.47
5. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 32.06 199401967 31.62

50m*

6. Cas Wieggers Groenlose Zwemvereniging31.20 199701797 31.66
7. Thijs de Vos De Rijn 32.23 199600675 31.68
8. Jeroen Velders TZC Vahalis 32.15 199602037 31.79
9. Frank Groot Kormelinck Natare 32.50 199600255 32.59

10. Robin Eltink DWK 32.70 199406147 32.60
11. Tim Somers Wijchen 33.19 199303815 33.05
12. Richard van der Horst ZV De Meer 35.35 199700179 35.27

AFGEM Wietse Wiersma De Rijn 29.40 199504299
AFGEM Bart Schonenberg Olympia 32.48 199703959
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Gelderse B Kampioenschappen lange baan
18-19 juni 2016, Arnhem

Programmanr. 69 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren
19-6-2016 - 14:43 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC Livo 1 ZPC Livo 4:43.72 4:41.16
Aline Meuleman 04 34.04 1:09.66 Indy te Molder 03 32.62 1:09.51
Babet klein Goldewijk 03 35.80 1:12.14 Lieze Heuvels 02 34.78 1:09.85

2. ZV De Meer 1 ZV De Meer 5:07.98 4:51.10
Lisanne van Elst 03 34.86 1:13.88 Renske Meulenbeld 03 33.40 1:10.16
Chimène Gommans 03 34.44 1:14.81 Juline van Meeteren 03 34.52 1:12.25

3. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 5:07.42 5:02.82
Indy Stegeman 02 33.88 1:10.72 Bente Stegeman 04 39.25 1:21.76
Lisa Rinders 03 35.82 1:15.40 Isa van Ditshuizen 02 37.13 1:14.94

4. Olympia 1 Olympia 5:13.37 5:03.39
250m*

Vera van Breda 04 36.02 1:15.16 Britt Biemans 04 35.05 1:13.69
Manon Vermeulen 04 39.47 1:22.53 Manon de Ridder 02 35.02 1:12.01

5. ZVV 1 ZVV 5:09.91 5:10.30
150m*

Iris Feenstra 03 38.38 1:19.48 Britt Kemmink 03 35.18 1:16.93
Roos van Niersen 04 37.39 1:18.18 Kayley Willemsen 02 36.01 1:15.71

6. De Ward 1 De Ward 5:30.33 5:23.33
Fleur van Ede 03 37.14 1:17.85 Claudia van Grevenbroek 04 41.27 1:29.96
Britt Wismans 03 38.19 1:21.02 Anniek Takken 04 35.15 1:14.50

Programmanr. 70 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren
19-6-2016 - 14:49 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Olympia 1 Olympia 4:47.16 4:40.08
Job van Willigen 02 35.68 1:14.03 Bart van Eijkelenburg 01 32.05 1:11.52
Rowan Kilian 01 34.92 1:15.25 Jasper Meij 01 28.40 59.28

2. De Ward 1 De Ward 5:00.52 5:00.09
Cas Polman 02 39.49 1:20.54 Mick Schüssel 03 36.56 1:18.91
Mick van Kempen 02 38.72 1:22.60 Stephan van Grevenbroek 00 27.58 58.04

3. EZ&PC 1 EZ&PC 5:15.70 5:04.21
Xander Willemsen 01 37.65 1:18.31 Mathijs van Dijk 01 32.11 1:10.07
Tim de Weijer 03 43.90 1:32.33 Joost Vilier 01 30.80 1:03.50

4. De Rijn 1 De Rijn 5:18.95 5:06.99
Mattias Meijers 00 36.59 1:15.80 Ivo Braam 02 39.27 1:24.50
Gerco Korteweg 01 35.28 1:16.04 Koen Scheepens 03 32.83 1:10.65

5. De Gelenberg 1 De Gelenberg 5:19.77 5:17.26
Thijmen van Buuren 03 39.96 1:21.00 Dylan Jacobs 00 31.65 1:09.81
Pieter Janssen 02 48.27 1:43.54 Jochem Janssen 00 29.60 1:02.91
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Programmanr. 71 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1
19-6-2016 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fenna Robbers ESCA Zwemmen 31.62 200100572 30.24
2. Nadia Bauw TZC Vahalis 32.24 200100006 31.51
3. Tisjah van der Sluis ZVW '74 31.96 200104822 31.83
4. Lelie van Everdingen De Vrije Slag 34.35 200101096 32.43
5. Veerle Elting ZVW '74 33.08 200103392 32.45
6. Maartje van Oosterhout ZVV 34.67 200105646 33.71
7. Jonne Born Z&PC Triton Putten 34.98 200104900 34.16
8. Lisa Vrijdag Natare 35.63 200105126 34.18
9. Elaine Schendstok EZ&PC 35.17 200102354 34.76

10. Anneloes de Groot ZV De Meer 33.58 200100762 34.95
11. Milena Mustafajev De Vrije Slag 35.89 200101916 35.76
12. Emma van Rijswijk De Vrije Slag 36.30 200104980 37.00

Programmanr. 72 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2
19-6-2016 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers 30.06 200003610 30.78
2. Renske Cuppes Wijchen 34.82 200003412 32.03

DIS Anke Groot Kormelinck Natare 30.53 200000858
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Dominique de Briais BackerDe Rijn 31.78 200001188
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Anouk de Vries ZVW '74 33.95 200004922

Programmanr. 73 Dames, 50m vrije slag Senioren
19-6-2016 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vera Geurken De Rijn 28.77 198801378 28.75
2. Britt Schoonhoven Octopus 28.67 199702468 29.19
3. Moniek Klos NDD 29.23 199803160 29.71
4. Renée de Vries De Gelenberg 29.79 199702356 29.81
5. Marije Westerveld Natare 30.07 199901668 29.86
6. Marlieke Scholten De Berkelduikers 29.89 199700708 30.00
7. Marte Stoorvogel De Rijn 30.27 199501408 30.01
8. Denise Ruijsch De Rijn 30.31 199800708 30.09
9. Denise van Zetten Octopus 29.48 199600932 30.11

10. Debby Staring DWV 29.98 199701280 30.16
11. Niké Klein Wassink De Berkelduikers 30.74 199902132 30.25
12. Kirsten Opmeer Octopus 29.52 199800014 30.31
13. Chantal van der Horst ZV De Meer 30.23 199400616 30.32
14. Mylène Veldhuis Aquapoldro 30.71 199902708 30.42
15. Marlijn van der Zwaluw De Gelenberg 29.85 199700648 30.49
16. Carmen ter Weele Octopus 29.55 199800384 30.60
17. Danielle Thijssen Wijchen 31.08 199306094 30.86
18. Tamara Maassen Aquapoldro 31.64 199801270 30.88
19. Rianne van Rijssen Noord Veluwe 30.20 199702360 30.96

Eline Huizinga Wijchen 30.65 199905062 30.96
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Programmanr. 73, Dames, 50m vrije slag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Sheila ten Voorde ZVV 31.05 199904538 31.04
22. Stephanie van Diepen Noord Veluwe 31.11 199500972 31.20
23. Eva Reitsma Wijchen 30.47 199705476 31.48
24. Josine van Ballegooijen ZV De Meer 30.70 199703310 31.53
25. Meno van Hooff TZC Vahalis 30.64 199702662 31.57
26. Lynn Visschers Olympia 31.20 199904636 31.83
27. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 31.57 199806178 31.89
28. Naomi Oolthuis ZPC Livo 31.48 199900780 32.24
29. Lindsey Hol ZV De Meer 31.07 199008088 32.36

AFGEM Arine van Holland De Vrije Slag 30.29 198701768
AFGEM Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 31.08 199802662

NG Danitscha Werter WWV Winterswijk 29.99 199804958

Programmanr. 74 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1
19-6-2016 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim de Weijer EZ&PC 1:35.83 200300223 1:30.51
50m: 43.71 43.71 100m: 1:30.51 46.80

2. Niels Dieker ZVV 1:34.60 200301219 1:31.17
50m: 44.32 44.32 100m: 1:31.17 46.85

3. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 1:36.70 200301275 1:31.29
50m: 44.18 44.18 100m: 1:31.29 47.11

4. Robert-Jan Kleijwegt Olympia 1:39.39 200301645 1:39.25
50m: 47.36 47.36 100m: 1:39.25 51.89

5. Sven Hansma De Vrije Slag 1:48.22 200300471 1:41.54
50m: 49.33 49.33 100m: 1:41.54 52.21

6. Thijmen van Buuren De Gelenberg 1:43.90 200300195 1:42.93
50m: 48.08 48.08 100m: 1:42.93 54.85

Programmanr. 75 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2
19-6-2016 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cas Polman De Ward 1:32.75 200202835 1:23.73
50m: 40.55 40.55 100m: 1:23.73 43.18

2. Lars van de Kamp Nunspeet 1:31.62 200201153 1:25.13
50m: 41.18 41.18 100m: 1:25.13 43.95

3. Victor Willemse ZV Overbetuwe 1:30.74 200201315 1:25.84
50m: 39.69 39.69 100m: 1:25.84 46.15

4. Max Vlijm Nunspeet 1:33.19 200201937 1:29.42
50m: 42.54 42.54 100m: 1:29.42 46.88

5. Danny Rekers Nunspeet 1:32.47 200201459 1:30.62
50m: 42.19 42.19 100m: 1:30.62 48.43

6. Bas Scholten Octopus 1:32.61 200201171 1:32.78
50m: 45.11 45.11 100m: 1:32.78 47.67
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Programmanr. 76 Jongens, 100m schoolslag Junioren 3
19-6-2016 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasper Meij Olympia 1:22.61 200103397 1:19.77
50m: 37.06 37.06 100m: 1:19.77 42.71

2. Mathijs van Dijk EZ&PC 1:23.32 200102437 1:21.00
50m: 38.57 38.57 100m: 1:21.00 42.43

3. Kick Moors Wijchen 1:28.20 200103959 1:23.56
50m: 39.32 39.32 100m: 1:23.56 44.24

4. Dyonn Veens ESCA Zwemmen 1:29.45 200102735 1:25.37
50m: 40.95 40.95 100m: 1:25.37 44.42

5. Joost Vilier EZ&PC 1:31.76 200102813 1:27.66
50m: 40.88 40.88 100m: 1:27.66 46.78

6. Edwin Versprille Noord Veluwe 1:33.81 200100059 1:30.59
50m: 42.36 42.36 100m: 1:30.59 48.23

AFGEM Joep Lohschelder Montferland 1:29.51 200103673
AFGEM Wilco Stijf NDD 1:23.70 200103043

Programmanr. 77 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4
19-6-2016 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jochem Hallie Octopus 1:27.95 200000009 1:20.11
50m: 38.02 38.02 100m: 1:20.11 42.09

2. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 1:21.64 200000047 1:21.03
50m: 38.62 38.62 100m: 1:21.03 42.41

3. Jesse Beerten ZPC Livo 1:21.73 200002291 1:21.47
50m: 38.76 38.76 100m: 1:21.47 42.71

4. Sjoerd Gunther ZV De Meer 1:26.10 200000451 1:22.91
50m: 39.23 39.23 100m: 1:22.91 43.68

5. Harmen van den Brink De Gelenberg 1:25.51 200004139 1:23.24
50m: 39.21 39.21 100m: 1:23.24 44.03

6. Joris Pape Octopus 1:25.42 200000609 1:25.95
50m: 40.53 40.53 100m: 1:25.95 45.42

Programmanr. 78 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 1
19-6-2016 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Giel Verberne NDD 1:16.26 199901091 1:15.57
50m: 35.43 35.43 100m: 1:15.57 40.14

2. Reinier Westmijze ESCA Zwemmen 1:19.14 199903053 1:18.33
50m: 36.75 36.75 100m: 1:18.33 41.58

3. Rick van de Streek Noord Veluwe 1:18.94 199900215 1:19.43
50m: 37.95 37.95 100m: 1:19.43 41.48

4. Robin Meima Octopus 1:24.49 199901143 1:23.62
50m: 38.91 38.91 100m: 1:23.62 44.71

5. Frank Versprille Noord Veluwe 1:23.92 199901073 1:25.86
50m: 39.74 39.74 100m: 1:25.86 46.12
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Programmanr. 78, Jongens, 100m schoolslag, Jeugd 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Niels van Deutekom TZC Vahalis 1:23.95 199900303 1:26.49
50m: 39.93 39.93 100m: 1:26.49 46.56

Programmanr. 79 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2
19-6-2016 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tom Groot Kormelinck Natare 1:14.40 199800105 1:12.95
50m: 33.95 33.95 100m: 1:12.95 39.00

2. Jelte Bomers Groenlose Zwemvereniging1:19.77 199801741 1:18.61
50m: 36.93 36.93 100m: 1:18.61 41.68

3. Vincent van 't Hof Aquapoldro 1:19.15 199803001 1:19.14
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.14 41.68

4. Robin van Buiten Aquapoldro 1:20.63 199804601 1:21.54
50m: 38.44 38.44 100m: 1:21.54 43.10

5. Vincent van Emous Aquapoldro 1:20.66 199802783 1:23.81
50m: 39.47 39.47 100m: 1:23.81 44.34

AFGEM Arie van der Vlist ZV De Meer 1:19.72 199804945

Programmanr. 80 Heren, 100m schoolslag Senioren
19-6-2016 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 1:14.39 198903499 1:12.42
50m: 33.95 33.95 100m: 1:12.42 38.47

2. Frank Groot Kormelinck Natare 1:15.10 199600255 1:14.08
50m: 34.61 34.61 100m: 1:14.08 39.47

3. Nick Alink Olympia 1:14.91 199500273 1:14.15
50m: 34.74 34.74 100m: 1:14.15 39.41

4. Jeroen Velders TZC Vahalis 1:16.20 199602037 1:17.25
50m: 36.45 36.45 100m: 1:17.25 40.80

5. Martin Wenderich ZVV 1:17.05 199705519 1:18.11
50m: 37.40 37.40 100m: 1:18.11 40.71

6. Cas Wieggers Groenlose Zwemvereniging1:17.12 199701797 1:18.36
50m: 36.77 36.77 100m: 1:18.36 41.59

Programmanr. 81 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1
19-6-2016 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rose Lether ESCA Zwemmen 1:30.03 200403330 1:23.82
50m: 39.87 39.87 100m: 1:23.82 43.95

2. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 1:29.03 200402396 1:25.55
50m: 42.99 42.99 100m: 1:25.55 42.56

3. Femke van Wijk Groenlose Zwemvereniging1:32.42 200403434 1:25.65
50m: 42.54 42.54 100m: 1:25.65 43.11
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Programmanr. 81, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Lisa Bakarbessy EZ&PC 1:29.29 200400450 1:25.89
50m*

50m: 42.09 42.09 100m: 1:25.89 43.80

5. Vera van Breda Olympia 1:30.61 200400090 1:27.35
50m: 42.81 42.81 100m: 1:27.35 44.54

6. Lonneke Gieteling De Berkelduikers 1:30.24 200402558 1:27.63
50m*

50m: 42.78 42.78 100m: 1:27.63 44.85

7. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 1:35.32 200403024 1:30.25
50m: 44.79 44.79 100m: 1:30.25 45.46

8. Daniëlle Staal DWV 1:28.51 200403022 1:30.32
50m: 42.60 42.60 100m: 1:30.32 47.72

9. Britt Biemans Olympia 1:32.10 200400080 1:30.57
50m: 44.60 44.60 100m: 1:30.57 45.97

DIS Manon Vermeulen Olympia 1:36.45 200402572
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Dominique Groot RoessinkDe Berkelduikers 1:36.82 200402258
AFGEM Maud Bouwman Octopus 1:35.48 200401704

Programmanr. 82 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2
19-6-2016 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mirte Bruins DWV 1:21.50 200301792 1:18.82
50m: 37.61 37.61 100m: 1:18.82 41.21

2. Indy te Molder ZPC Livo 1:26.11 200301380 1:20.23
50m: 39.16 39.16 100m: 1:20.23 41.07

3. Jill Wind EZ&PC 1:29.64 200304680 1:20.43
50m: 39.51 39.51 100m: 1:20.43 40.92

4. Anne Middelkoop De Ward 1:22.10 200301220 1:21.28
50m: 39.72 39.72 100m: 1:21.28 41.56

5. Esmee Kok De Ward 1:25.70 200302336 1:21.38
50m: 40.36 40.36 100m: 1:21.38 41.02

6. Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 1:20.43 200301084 1:21.75
50m: 38.58 38.58 100m: 1:21.75 43.17

7. Babet klein Goldewijk ZPC Livo 1:31.15 200301914 1:22.60
50m: 40.92 40.92 100m: 1:22.60 41.68

8. Lisa Rinders De Berkelduikers 1:28.86 200301532 1:23.64
50m: 41.67 41.67 100m: 1:23.64 41.97

9. Yasmin Berisha WWV Winterswijk 1:25.05 200303110 1:25.04
50m: 41.37 41.37 100m: 1:25.04 43.67

10. Judith Neuteboom SpijkerAquapoldro 1:25.81 200300612 1:25.65
50m: 42.29 42.29 100m: 1:25.65 43.36

11. Samira Nikijuluw ESCA Zwemmen 1:33.80 200300308 1:26.62
50m*

50m: 42.20 42.20 100m: 1:26.62 44.42
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Programmanr. 82, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Lisanne van Elst ZV De Meer 1:28.31 200301964 1:27.20
50m: 42.46 42.46 100m: 1:27.20 44.74

13. Britt Kemmink ZVV 1:26.36 200302014 1:27.35
50m: 42.15 42.15 100m: 1:27.35 45.20

14. Chimène Gommans ZV De Meer 1:27.48 200304396 1:28.43
50m*

50m: 43.83 43.83 100m: 1:28.43 44.60

15. Isabel Brunsveld Natare 1:30.67 200303622 1:29.51
50m: 42.17 42.17 100m: 1:29.51 47.34

16. Marylène van Zetten Octopus 1:37.35 200301636 1:32.97
50m: 46.41 46.41 100m: 1:32.97 46.56

DIS Kyra Heezen Natare 1:42.35 200302782
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Fleur van Ede De Ward 1:35.41 200303000
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 83 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3
19-6-2016 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Demi Schieven NDD 1:16.70 200203408 1:17.01
50m: 38.12 38.12 100m: 1:17.01 38.89

2. Lieze Heuvels ZPC Livo 1:19.56 200204336 1:18.77
50m: 39.63 39.63 100m: 1:18.77 39.14

3. Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging1:22.72 200204746 1:19.25
50m: 39.63 39.63 100m: 1:19.25 39.62

4. Anne Gijsbers WWV Winterswijk 1:18.36 200201994 1:19.43
50m: 39.32 39.32 100m: 1:19.43 40.11

5. Lotte Schaminee Wijchen 1:23.70 200204708 1:20.49
50m*

50m: 38.48 38.48 100m: 1:20.49 42.01

6. Renée Duenk WWV Winterswijk 1:19.81 200201368 1:21.91
50m: 39.81 39.81 100m: 1:21.91 42.10

7. Kayley Willemsen ZVV 1:22.36 200204490 1:22.29
50m*

50m: 40.36 40.36 100m: 1:22.29 41.93

8. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 1:21.24 200201002 1:22.82
50m: 41.56 41.56 100m: 1:22.82 41.26

9. Ilse Hallie Octopus 1:24.75 200200128 1:25.62
50m: 41.84 41.84 100m: 1:25.62 43.78

10. Lobke van Eldijk De Gelenberg 1:28.36 200200548 1:26.20
50m: 42.15 42.15 100m: 1:26.20 44.05

DIS Esmee Westerveld Natare 1:32.69 200201046
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Merel van den Heuvel ZV De Meer 1:21.82 200201784
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 84 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 1
19-6-2016 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milou Bakarbessy EZ&PC 1:22.35 200101878 1:18.51
100m*

50m: 38.21 38.21 100m: 1:18.51 40.30

2. Nikki Pol Wijchen 1:23.09 200101610 1:21.90
50m*

50m: 39.98 39.98 100m: 1:21.90 41.92

3. Veerle Elting ZVW '74 1:23.07 200103392 1:21.94
50m: 39.98 39.98 100m: 1:21.94 41.96

4. Emma van Rijswijk De Vrije Slag 1:25.18 200104980 1:29.96
50m*

50m: 43.66 43.66 100m: 1:29.96 46.30

5. Anneloes de Groot ZV De Meer 1:26.82 200100762 1:34.48
50m: 45.95 45.95 100m: 1:34.48 48.53

DIS Lotte Jansen WWV Winterswijk 1:24.77 200104486
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 85 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2
19-6-2016 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milena Vlot WWV Winterswijk 1:16.30 200003792 1:15.25
50m: 36.92 36.92 100m: 1:15.25 38.33

2. Britt van Ommeren TZC Vahalis 1:18.40 200002198 1:17.71
50m: 37.31 37.31 100m: 1:17.71 40.40

3. Aniek Henken De Ward 1:19.07 200006216 1:18.53
50m: 37.69 37.69 100m: 1:18.53 40.84

4. Renske Cuppes Wijchen 1:20.71 200003412 1:19.66
50m: 39.23 39.23 100m: 1:19.66 40.43

5. Suze Sips De Waalstroom 1:21.06 200003788 1:20.22
50m: 39.91 39.91 100m: 1:20.22 40.31

6. Anke Groot Kormelinck Natare 1:22.14 200000858 1:22.46
50m*

50m: 41.44 41.44 100m: 1:22.46 41.02

Programmanr. 86 Dames, 100m rugslag Senioren
19-6-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mandy Snelder DWV 1:09.85 199901796 1:10.35
50m: 33.95 33.95 100m: 1:10.35 36.40

2. Arine van Holland De Vrije Slag 1:10.63 198701768 1:11.00
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.00 37.10

3. Vera Geurken De Rijn 1:10.85 198801378 1:11.26
50m: 35.03 35.03 100m: 1:11.26 36.23
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Gelderse B Kampioenschappen lange baan
18-19 juni 2016, Arnhem

Programmanr. 86, Dames, 100m rugslag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Marte Stoorvogel De Rijn 1:13.51 199501408 1:12.70
50m*

50m: 35.43 35.43 100m: 1:12.70 37.27

5. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:13.54 199800008 1:13.40
50m: 35.84 35.84 100m: 1:13.40 37.56

6. Marloes van der Beek ZVV 1:17.18 199401364 1:13.92
50m: 35.62 35.62 100m: 1:13.92 38.30

7. Meno van Hooff TZC Vahalis 1:12.44 199702662 1:15.06
50m: 37.01 37.01 100m: 1:15.06 38.05

8. Eva Reitsma Wijchen 1:13.40 199705476 1:15.07
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.07 38.77

9. Tessa Mennink NDD 1:14.80 199802386 1:15.82
50m: 36.59 36.59 100m: 1:15.82 39.23

10. Kirsten Opmeer Octopus 1:15.99 199800014 1:15.97
50m: 37.15 37.15 100m: 1:15.97 38.82

11. Eva Kattouw De Ward 1:16.86 199407168 1:16.54
50m: 36.93 36.93 100m: 1:16.54 39.61

12. Denise van Zetten Octopus 1:15.31 199600932 1:17.71
50m: 37.61 37.61 100m: 1:17.71 40.10

13. Chantal van der Horst ZV De Meer 1:20.69 199400616 1:18.13
50m: 37.88 37.88 100m: 1:18.13 40.25

14. Sheila ten Voorde ZVV 1:19.67 199904538 1:18.74
50m*

50m: 38.59 38.59 100m: 1:18.74 40.15

15. Eline van Gemert ZV De Meer 1:17.09 199505458 1:19.00
50m: 38.94 38.94 100m: 1:19.00 40.06

16. Marije Westerveld Natare 1:13.08 199901668 1:19.29
50m: 37.44 37.44 100m: 1:19.29 41.85

17. Danielle Thijssen Wijchen 1:19.81 199306094 1:19.87
50m: 39.01 39.01 100m: 1:19.87 40.86

18. Jonna van Gortel ZVV 1:19.60 199803638 1:20.40
50m: 39.14 39.14 100m: 1:20.40 41.26

19. Eva te Brinke Groenlose Zwemvereniging1:18.02 199801264 1:20.59
50m*

50m: 38.82 38.82 100m: 1:20.59 41.77

20. Rianne van Rijssen Noord Veluwe 1:19.55 199702360 1:20.87
50m: 39.81 39.81 100m: 1:20.87 41.06

21. Marloes Steeg Wijchen 1:24.16 199107742 1:21.24
100m*

50m: 39.66 39.66 100m: 1:21.24 41.58

22. Eline Huizinga Wijchen 1:22.20 199905062 1:21.45
50m: 40.24 40.24 100m: 1:21.45 41.21

23. Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 1:19.93 199801496 1:21.87
50m: 39.71 39.71 100m: 1:21.87 42.16

24. Britt Schoonhoven Octopus 1:15.47 199702468 1:25.64
100m*

50m: 41.03 41.03 100m: 1:25.64 44.61
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Gelderse B Kampioenschappen lange baan
18-19 juni 2016, Arnhem

Programmanr. 86, Dames, 100m rugslag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:14.86 199802662

Programmanr. 87 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1
19-6-2016 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van de Streek Noord Veluwe 29.94 199900215 30.64
2. Giel Verberne NDD 29.72 199901091 30.80
3. Reinier Westmijze ESCA Zwemmen 32.56 199903053 31.91
4. Stephan Willemse ZV Overbetuwe 33.26 199903807 33.70
5. Niels van Deutekom TZC Vahalis 33.16 199900303 33.87

Programmanr. 88 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2
19-6-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tom Groot Kormelinck Natare 29.17 199800105 28.86
2. Perry van der Meer Montferland 30.66 199801941 30.21
3. Jelte Bomers Groenlose Zwemvereniging30.91 199801741 30.36
4. Vincent van Emous Aquapoldro 30.70 199802783 31.36
5. Robin van Buiten Aquapoldro 32.27 199804601 31.83

Programmanr. 89 Heren, 50m vlinderslag Senioren
19-6-2016 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Martin Wenderich ZVV 28.09 199705519 28.32
2. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 27.83 199604181 28.56
3. Nick Alink Olympia 29.07 199500273 28.78
4. Martijn Velders TZC Vahalis 28.70 199502619 28.87
5. Robin Eltink DWK 28.35 199406147 28.93
6. Frank Groot Kormelinck Natare 29.21 199600255 29.14
7. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 29.38 199306811 29.17
8. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 29.30 199306719 29.52
9. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 30.13 199401967 30.12

10. Cas Wieggers Groenlose Zwemvereniging30.09 199701797 30.13
11. Jeroen Velders TZC Vahalis 30.35 199602037 30.74
12. Richard van der Horst ZV De Meer 31.74 199700179 31.27

Programmanr. 90 Dames, 200m wisselslag Senioren
19-6-2016 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Gelderse B Kampioenschappen lange baan
18-19 juni 2016, Arnhem

Programmanr. 90, Dames, 200m wisselslag

1. Marte Stoorvogel De Rijn 2:36.45 199501408 2:35.42
50m: 37.10 37.10 100m: 1:16.39 39.29 150m: 1:58.46 42.07 200m: 2:35.42 36.96

2. Elmi Roelofsen ZVV 2:37.67 199008198 2:40.18
50m: 35.90 35.90 100m: 1:15.75 39.85 150m: 2:03.91 48.16 200m: 2:40.18 36.27

3. Mandy Snelder DWV 2:40.60 199901796 2:41.40
50m: 34.73 34.73 100m: 1:14.10 39.37 150m: 2:04.67 50.57 200m: 2:41.40 36.73

4. Kirsten Opmeer Octopus 2:41.54 199800014 2:43.10
50m: 36.09 36.09 100m: 1:17.58 41.49 150m: 2:06.29 48.71 200m: 2:43.10 36.81

5. Moniek Klos NDD 2:41.01 199803160 2:43.44
50m: 35.84 35.84 100m: 1:17.29 41.45 150m: 2:07.55 50.26 200m: 2:43.44 35.89

6. Danielle Thijssen Wijchen 2:43.20 199306094 2:44.17
50m: 35.37 35.37 100m: 1:17.74 42.37 150m: 2:06.18 48.44 200m: 2:44.17 37.99

7. Tamara Maassen Aquapoldro 2:49.92 199801270 2:44.46
50m: 34.23 34.23 100m: 1:15.77 41.54 150m: 2:04.79 49.02 200m: 2:44.46 39.67

8. Marlieke Scholten De Berkelduikers 2:43.10 199700708 2:45.29
50m: 35.82 35.82 100m: 1:17.26 41.44 150m: 2:06.49 49.23 200m: 2:45.29 38.80

9. Sharon Julius Octopus 2:41.71 199602664 2:45.53
50m: 35.33 35.33 100m: 1:17.61 42.28 150m: 2:05.61 48.00 200m: 2:45.53 39.92

10. Suzan Heurneman Aquapoldro 2:46.32 199804874 2:45.63
50m: 35.72 35.72 100m: 1:17.88 42.16 150m: 2:07.69 49.81 200m: 2:45.63 37.94

11. Denise Ruijsch De Rijn 2:51.70 199800708 2:45.64
50m: 35.24 35.24 100m: 1:17.10 41.86 150m: 2:07.18 50.08 200m: 2:45.64 38.46

12. Marlijn van der Zwaluw De Gelenberg 2:41.94 199700648 2:46.39
50m: 36.94 36.94 100m: 1:16.18 39.24 150m: 2:07.42 51.24 200m: 2:46.39 38.97

13. Stephanie van Diepen Noord Veluwe 2:45.92 199500972 2:46.56
50m: 34.36 34.36 100m: 1:19.37 45.01 150m: 2:07.84 48.47 200m: 2:46.56 38.72

14. Denise van Zetten Octopus 2:42.06 199600932 2:46.88
50m: 37.22 37.22 100m: 1:18.89 41.67 150m: 2:10.82 51.93 200m: 2:46.88 36.06

15. Marije Westerveld Natare 2:42.38 199901668 2:47.96
50m: 37.14 37.14 100m: 1:20.45 43.31 150m: 2:09.72 49.27 200m: 2:47.96 38.24

16. Rianne van Rijssen Noord Veluwe 2:45.10 199702360 2:49.21
50m: 37.54 37.54 100m: 1:21.15 43.61 150m: 2:10.14 48.99 200m: 2:49.21 39.07

17. Nadège van Meeteren ZV De Meer 2:49.33 197400736 2:49.98
50m: 39.01 39.01 100m: 1:25.19 46.18 150m: 2:10.89 45.70 200m: 2:49.98 39.09

18. Tessa Mennink NDD 2:42.85 199802386 2:50.66
50m: 37.78 37.78 100m: 1:21.65 43.87 150m: 2:13.81 52.16 200m: 2:50.66 36.85

19. Josine van Ballegooijen ZV De Meer 2:48.92 199703310 2:52.30
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.84 42.38 150m: 2:11.21 51.37 200m: 2:52.30 41.09

20. Eva te Brinke Groenlose Zwemvereniging2:51.29 199801264 2:58.33
50m: 38.09 38.09 100m: 1:23.30 45.21 150m: 2:15.48 52.18 200m: 2:58.33 42.85

21. Marjan Rikken ZVV 2:53.32 199206114 3:01.25
50m: 41.08 41.08 100m: 1:26.05 44.97 150m: 2:19.74 53.69 200m: 3:01.25 41.51

22. Jonna van Gortel ZVV 2:53.46 199803638 3:01.68
50m: 38.42 38.42 100m: 1:24.29 45.87 150m: 2:17.61 53.32 200m: 3:01.68 44.07

DIS Sheila ten Voorde ZVV 2:54.58 199904538
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 2:47.67 199801496
NG Danitscha Werter WWV Winterswijk 2:47.52 199804958
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Gelderse B Kampioenschappen lange baan
18-19 juni 2016, Arnhem

Programmanr. 91 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2
19-6-2016 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marieke Berendsen Montferland 2:48.76 200003858 2:47.41
50m: 36.73 36.73 100m: 1:21.41 44.68 150m: 2:10.79 49.38 200m: 2:47.41 36.62

2. Britt van Ommeren TZC Vahalis 2:52.30 200002198 2:49.71
50m: 37.36 37.36 100m: 1:20.40 43.04 150m: 2:10.17 49.77 200m: 2:49.71 39.54

3. Aniek Henken De Ward 2:50.97 200006216 2:51.24
50m: 38.73 38.73 100m: 1:21.65 42.92 150m: 2:13.49 51.84 200m: 2:51.24 37.75

4. Suze Sips De Waalstroom 2:52.30 200003788 2:51.29
50m: 39.35 39.35 100m: 1:22.71 43.36 150m: 2:14.83 52.12 200m: 2:51.29 36.46

5. Dominique de Briais BackerDe Rijn 2:54.49 200001188 2:55.02
50m: 41.32 41.32 100m: 1:23.41 42.09 150m: 2:12.90 49.49 200m: 2:55.02 42.12

6. Anke Groot Kormelinck Natare 2:57.70 200000858 3:00.58
50m: 41.92 41.92 100m: 1:27.70 45.78 150m: 2:21.55 53.85 200m: 3:00.58 39.03

Programmanr. 92 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 1
19-6-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Catalina Valencia De Rijn 2:49.85 200105536 2:44.09
50m: 36.03 36.03 100m: 1:18.70 42.67 150m: 2:06.84 48.14 200m: 2:44.09 37.25

2. Nicky Biemans Olympia 2:49.79 200101616 2:44.34
50m: 38.18 38.18 100m: 1:21.59 43.41 150m: 2:08.12 46.53 200m: 2:44.34 36.22

3. Nadia Bauw TZC Vahalis 2:58.36 200100006 2:54.87
50m: 38.21 38.21 100m: 1:24.20 45.99 150m: 2:15.36 51.16 200m: 2:54.87 39.51

4. Nikki Pol Wijchen 2:53.61 200101610 2:56.50
50m: 40.20 40.20 100m: 1:25.46 45.26 150m: 2:15.06 49.60 200m: 2:56.50 41.44

5. Esmee Kniest Montferland 2:57.73 200105002 3:04.73
50m: 41.24 41.24 100m: 1:28.28 47.04 150m: 2:22.78 54.50 200m: 3:04.73 41.95

DIS Tisjah van der Sluis ZVW '74 3:00.85 200104822
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 93 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3
19-6-2016 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging2:49.41 200204746 2:44.83
100m*

50m: 36.88 36.88 100m: 1:20.18 43.30 150m: 2:10.42 50.24 200m: 2:44.83 34.41

2. Demi Schieven NDD 2:49.03 200203408 2:48.20
50m: 36.25 36.25 100m: 1:18.95 42.70 150m: 2:09.25 50.30 200m: 2:48.20 38.95

3. Nikki Esmeijer NDD 2:56.05 200203406 2:52.98
50m: 38.26 38.26 100m: 1:23.29 45.03 150m: 2:13.46 50.17 200m: 2:52.98 39.52

4. Renée Duenk WWV Winterswijk 2:49.56 200201368 2:53.73
50m: 39.51 39.51 100m: 1:23.74 44.23 150m: 2:11.80 48.06 200m: 2:53.73 41.93

5. Britt Hoogstede De Rijn 2:59.24 200200416 2:57.84
50m: 37.17 37.17 100m: 1:19.58 42.41 150m: 2:14.53 54.95 200m: 2:57.84 43.31
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Gelderse B Kampioenschappen lange baan
18-19 juni 2016, Arnhem

Programmanr. 93, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 3:00.38 200201002
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 94 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2
19-6-2016 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Britt ter Horst De Berkelduikers 2:53.77 200300750 2:48.05
50m: 37.06 37.06 100m: 1:20.26 43.20 150m: 2:10.23 49.97 200m: 2:48.05 37.82

2. Jill Wind EZ&PC 3:03.35 200304680 2:51.87
50m: 37.42 37.42 100m: 1:22.81 45.39 150m: 2:14.46 51.65 200m: 2:51.87 37.41

3. Mirte Bruins DWV 2:57.52 200301792 2:53.78
50m: 38.02 38.02 100m: 1:21.07 43.05 150m: 2:14.38 53.31 200m: 2:53.78 39.40

4. Anne Middelkoop De Ward 2:58.90 200301220 2:54.42
50m: 42.99 42.99 100m: 1:26.11 43.12 150m: 2:15.32 49.21 200m: 2:54.42 39.10

5. Esmee Kok De Ward 2:55.30 200302336 2:55.91
50m: 37.84 37.84 100m: 1:22.99 45.15 150m: 2:15.99 53.00 200m: 2:55.91 39.92

6. Yasmin Berisha WWV Winterswijk 2:57.85 200303110 2:56.75
50m: 41.93 41.93 100m: 1:26.37 44.44 150m: 2:17.05 50.68 200m: 2:56.75 39.70

7. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 3:05.62 200302540 2:57.21
50m: 37.50 37.50 100m: 1:25.12 47.62 150m: 2:17.57 52.45 200m: 2:57.21 39.64

8. Juline van Meeteren ZV De Meer 3:10.81 200300406 3:00.42
50m*

50m: 41.99 41.99 100m: 1:23.68 41.69 150m: 2:20.80 57.12 200m: 3:00.42 39.62

9. Lisanne van Elst ZV De Meer 2:57.40 200301964 3:00.54
50m: 40.71 40.71 100m: 1:26.32 45.61 150m: 2:17.43 51.11 200m: 3:00.54 43.11

10. Sanne Landman EZ&PC 3:04.69 200304762 3:01.02
50m: 43.16 43.16 100m: 1:27.71 44.55 150m: 2:21.02 53.31 200m: 3:01.02 40.00

11. Babet klein Goldewijk ZPC Livo 3:03.69 200301914 3:01.45
50m: 42.67 42.67 100m: 1:29.40 46.73 150m: 2:22.92 53.52 200m: 3:01.45 38.53

12. Judith Neuteboom SpijkerAquapoldro 3:07.92 200300612 3:04.79
50m: 42.42 42.42 100m: 1:29.13 46.71 150m: 2:25.85 56.72 200m: 3:04.79 38.94

13. Noa van den Berg Wijchen 3:00.67 200302406 3:05.40
50m: 41.97 41.97 100m: 1:28.59 46.62 150m: 2:26.69 58.10 200m: 3:05.40 38.71

14. Chimène Gommans ZV De Meer 3:09.08 200304396 3:06.27
50m: 43.03 43.03 100m: 1:30.83 47.80 150m: 2:24.56 53.73 200m: 3:06.27 41.71

15. Lisa Rinders De Berkelduikers 3:09.82 200301532 3:07.04
50m: 41.35 41.35 100m: 1:27.35 46.00 150m: 2:23.10 55.75 200m: 3:07.04 43.94

16. Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 3:03.78 200301084 3:09.40
50m: 46.13 46.13 100m: 1:31.43 45.30 150m: 2:26.08 54.65 200m: 3:09.40 43.32

17. Samira Nikijuluw ESCA Zwemmen 3:03.52 200300308 3:10.85
50m: 45.73 45.73 100m: 1:33.12 47.39 150m: 2:29.05 55.93 200m: 3:10.85 41.80

18. Anouk Wild Aquapoldro 3:11.86 200303720 3:15.32
50m: 45.12 45.12 100m: 1:35.35 50.23 150m: 2:34.14 58.79 200m: 3:15.32 41.18
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Programmanr. 95 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1
19-6-2016 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 3:14.29 200402396 3:05.61
50m: 43.07 43.07 100m: 1:29.67 46.60 150m: 2:22.04 52.37 200m: 3:05.61 43.57

2. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 3:15.60 200402056 3:10.86
50m: 44.14 44.14 100m: 1:33.54 49.40 150m: 2:29.27 55.73 200m: 3:10.86 41.59

3. Roos van Niersen ZVV 3:15.89 200401026 3:13.75
50m: 49.12 49.12 100m: 1:36.27 47.15 150m: 2:31.71 55.44 200m: 3:13.75 42.04

4. Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging3:24.25 200402554 3:16.25
50m: 50.19 50.19 100m: 1:37.74 47.55 150m: 2:35.67 57.93 200m: 3:16.25 40.58

DIS Sanne van Hoek Nunspeet 3:15.02 200401924
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Bente Stegeman De Berkelduikers 3:19.10 200400610
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 96 Heren, 4 x 100m vrije slag All in
19-6-2016 - 17:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 3:49.18 3:50.52
Mike Schel 94 27.64 57.12 Tim de Vrught 93 27.99 58.46
Sander de Vrught 89 26.93 57.37 Bram Meijlis 94 27.43 57.57

2. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 4:00.80 4:02.14
Martijn Velders 95 27.03 56.40 Rino Kriljic 99 29.14 1:00.06
Niels van Deutekom 99 30.26 1:04.72 Jeroen Velders 96 28.98 1:00.96

3. Aquapoldro 1 Aquapoldro 4:14.45 4:14.32
Jurrian Buitenhuis 99 30.80 1:03.56 Lasse Rosner 01 30.85 1:05.02
Delano Weijn 00 30.16 1:04.10 Robin van Buiten 98 28.82 1:01.64

4. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 4:20.04 4:17.13
Rick van de Streek 99 29.97 1:03.01 Thomas van Boven 02 32.35 1:07.21
Frank Versprille 99 29.04 1:02.51 Edwin Versprille 01 30.34 1:04.40

5. De Gelenberg 1 De Gelenberg 4:24.33 4:26.62
Yaseen Boukajjouch 03 35.78 1:16.07 Harmen van den Brink 00 29.89 1:02.98
Dylan Jacobs 00 31.42 1:05.58 Jochem Janssen 00 29.33 1:01.99

Programmanr. 97 Dames, 4 x 100m wisselslag All in
19-6-2016 - 17:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Octopus 1 Octopus 4:48.02 4:48.97
Danielle Bijsterbosch 99 33.78 1:10.13 Carmen ter Weele 98 32.29 1:12.23
Sharon Julius 96 37.86 1:22.36 Britt Schoonhoven 97 30.29 1:04.25

2. ZV De Meer 2 ZV De Meer 4:55.57 4:57.87
Josine van Ballegooijen 97 36.20 1:13.97 Chantal van der Horst 94 35.29 1:15.25
Eline van Gemert 95 37.25 1:19.97 Lindsey Hol 90 32.65 1:08.68

3. ZVV 1 ZVV 4:54.11 5:01.65
Elmi Roelofsen 90 36.62 1:12.70 Jonna van Gortel 98 36.44 1:19.68
Marloes van der Beek 94 36.58 1:19.10 Sheila ten Voorde 99 33.32 1:10.17
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Programmanr. 97, Dames, 4 x 100m wisselslag, All in

rang vereniging intijd tijd RT

4. Olympia 1 Olympia 5:08.27 5:09.10
Manon de Ridder 02 38.56 1:19.56 Anika Kilian 01 33.12 1:15.23
Nicky Biemans 01 40.68 1:25.98 Lynn Visschers 99 32.16 1:08.33

5. De Gelenberg 1 De Gelenberg 5:06.67 5:09.73
Marlijn van der Zwaluw 97 36.79 1:14.47 Inge Hermans 00 33.95 1:16.43
Lobke van Eldijk 02 42.94 1:33.38 Renée de Vries 97 30.64 1:05.45

6. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 5:13.59 5:22.85
300m*

Indy Stegeman 02 38.69 1:19.27 Marlieke Scholten 97 39.07 1:23.50
Manon Kolkman 97 41.65 1:29.06 Britt ter Horst 03 33.48 1:11.02


